commissœ sibi legationis curam fideliter et diligenteragendo, de prœdictis

bonis residuis certos redditus et possessiones quam plurimas acquisierunt

et admortijaverunt atque dictis domui et collegio seu congregationi scho-

larium tradiderunt et assignaverunt, prout asserebant, et adhuc tenore
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prœsentium tradunl el assignanl in ipsiua domua «lotis augmentatione, el

insuper prœdicti executores,proraeliori, salubriori etsolidiori statu domua

el collegii prœdictorum,ad regimen et dispositionem scholarium ipsorum,

corrigendo, declarando, interpretando el addendo statuta el fundationea

dictœ domus, ordinaverunl el statuerunt infra scripta et ea per dictos

magistrura el capellanum ac scholarea et collegium seu congregationem

dictœ domua perpetuia futuria temporibua voluerunt inviolabiliter obser-

vari.

I. — Christi igitur nomine invocato, statuerunt, disposuerunt et

ordinaverunl in domo prœfata collegium seu congregationem unius

magistri sœcularis et duodecîm scholarium, clericorura sœcularium,

(•uni faraulo vel famulis <Un servientibua in communi, qui magister et

scholaresomnes dictœ domua in perpetuum die qualibet, si facultates sup-

petant, celebrare vel celebrari facere cum nota vel sine nota, secundum

quod a domino epiacopo Parisiensi vel summo pontifice Homano sibi

fuerit coneossum, teneantur per capellanum idoneum unam missam de

mortuiSjSolemnitatestamen dominicales festorumquebeatœMariœVirginis

atque sanctorum et sanctarum Dei non occupando et poti«inn j Nativi-

tatis Domini, Circoncision^, Epiphanice, Resurectionis et Ascensionis

dominicœ, l'entecostes, Corporis Christi, quinque principalium ejusdem

gloriosœ Virginis Mariœ, Sanctœ Crucis, beatorum Michaelis archangeli et

Joannis Baptistœ omniumque Apostolorum ac Evangelistarum quatuor»

doctorum majorum et omnium Sanctorum ac beatorum Stephani, Cle-

mentis, Xicolai atque Catharinœ; quibuslibet festivitatibus omnibus etiam

et singulis dicbus dominicis omnes a principio debent interesse scholares,

nisi oecessitate corporis vel alia légitima causa fuerint impediti; qui vero

dictorum scholarium, justo cessante impedimento, prœdictis missis et so-

lemnitatibus quibus interesse debent deficerit, duos denarios Parisienses

infra triduum a tempore hujus defectus computandum magistro seu

provisori aut procuratori dictœ domus solvere vel bursre privationem, si

magistro domus placuerit, incurrere tenebitur et debebit ipsaque pecunia